

Lubawka, 2008.06.02

BK.K.341-1/2008

Wszyscy Wykonawcy,  
którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia p.n.:  
„Wymiana okien w Zespole Szkół Publicznych w Lubawce”

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia na realizację w/w zadania.

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Prawa zamówień publicznym niniejszym wyjaśniam:

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie jaką szybę należy zastosować w oknach przyziemia i parteru – szybę P2 czy też szybę o budowie 3.3/16/4 bowiem nie jest to ta sama szyba a w SIWZ i dokumentacji technicznej Zamawiający traktuje ją jednakowo.

Odpowiedź:

Oznaczenie szyby parteru i przyziemia:

**antywłamaniowa P2A 33.2/16 ARGON/4 TERMO U-1,1**

Pytanie 2:

Czy w oknach przyziemia i parteru należy zastosować okucia antywłamaniowe?

Odpowiedź:

Zastosować okucia standardowe.

**BURMISTRZ**

*mgr inż. Tomasz Kulon*